CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Indicação nº 313 / 2025.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

THIAGO FERNANDES DA SILVA, vereador com assento nesta egrégia Casa Legislativa, subscrito na

forma regimental em vigência, INDICA à Chefe do Executivo Municipal, a Srê Raimunda Nilda da

Silva Cruz, extensivo à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos — Semsur, a construção de um

Centro Municipal de Velório, no espaço localizado na Rua João Januário de Carvalho, no bairro

Nova Esperança.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é de extrema importância pois se trata de um centro de velório público,

estruturado para que as famílias de menor condição possam velar seus entes queridos

dignamente. Devendo ser um espaço à disposição população.

Plenário Dr. Mário Medeiros, 06 de março de 2025.

Thiago Fernandes da Silva
Vereador

Câmara” Câmara “ma
conecta) Digitais TURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIMi

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: |1 4/03|2095|hiods knrondo
do Secretário